
 

 

UCHWAŁA NR XXII/215/16 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/204/16 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.  

2016 r., poz. 716), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 pkt 2 b) w następujący sposób: 

b) równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita 

w tonach 
Dwie osie 

Nie mniej niż Mniej niż 
Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

zawieszenie uznane za równoważne 

Inny system zawieszenia 

osi jezdnych 

 Stawka podatku w złotych 

12 25 869,00 1.119,00 

25 31 1.366,00 1.615,00 

31  1.802,00 2.300,00 

 Trzy osie i więcej 

 Stawka podatku w złotych 

12 40 1.554,00 2.172,00 

40  2.172,00 3.000,00 

§ 2. Zmienia się treść § 1 pkt 4 w następujący sposób: 

4) Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego: 

Dopuszczalna masa całkowita 

w tonach 
Jedna oś 

Nie mniej niż Mniej niż 
Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

zawieszenie uznane za równoważne 

Inny system zawieszenia 

osi jezdnych 

 Stawka podatku w złotych 

12 25 497,00 622,00 

25  685,00 808,00 

 Dwie osie 

 Stawka podatku w złotych 

12 28 373,00 622,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6257



28 33 808,00 1.055,00 

33 37 1.119,00 1.615,00 

37 38 1.739,00 2.112,00 

38  2.174,00 2.238,00 

 Trzy osie i więcej 

 Stawka podatku w złotych 

12 38 957,00 1.211,00 

38  1.243,00 1.616,00 

§ 3. Zmienia się treść § 1 pkt 5 w następujący sposób: 

5)  

Od autobusów, w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia poza miejscem kierowcy 

mniejszej niż 

22 miejsca 

równej lub wyższej niż 

22 miejsca 

- wyprodukowanych po roku 2000 869,00 zł 1.739,00 zł 

- wyprodukowanych w latach 1991-2000 włącznie 995,00 zł 1.863,00 zł 

- wyprodukowanych do roku 1990 włącznie 1.119,00 zł 1.989,00 zł 

§ 4. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Henryk Franek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6257


		2016-12-01T08:17:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




